
UCHWAŁA NR 206/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie nabycia przez GminęPiaseczno prawa własności nieruchomości położonej w Kamionce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 506) , uchwala się co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości położonej 
w Kamionce, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 6/16 o powierzhcni 800m.kw. oraz działka 
ewidencyjna nr 6/9 o powierzchni 500m.kw., opisane w księdze wieczystej numer KW 
WA1I/00015091/2, znajdujące się w liniach rozgraniczających dróg lokalnych (gminnych)- ulic Ziołowej 
i Miętowej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno .

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F090BC9A-5ADD-48DC-84A4-903CA7B752DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego części wsi Kamionka

zatwierdzonym uchwałą nr210/XII/2003 z dnia 03.07.2003r.(Dz. Urz. Woj. Maz. nr 215 poz. 5550

z dnia 09.08.2003r.), działka nr ew. 6/16 obr. Kamionka znajduje się w liniach rozgraniczających

drogi dojazdowej 28KDG; natomiast działka 6/9 obr. Kamionka znajduje się w liniach

rograniczających drogi dojazdowej 27KDG-D.

Ww działki ewidenyjne są włanością osoby fizycznej i zostaną nabyte przez Gminę za cenę

ustaloną z właścicielem w wyniku negocjacji.

W związku z wystąpieniem właściciela przedmiotowej nieruchomosci oraz mieszkańców posesji

przylegających do działek ww drogowych o nabycie przez Gminę opisanych powyżej działek

ewidencyjnych, podjęcie przedmiotowej uchwały znajduje uzasadnienie.

Id: F090BC9A-5ADD-48DC-84A4-903CA7B752DF. Podpisany Strona 1




